

KSY AUTOSIB SRL
STR. MUSCULUI, NR. 3, BL. 69, AP. 2, PARTER
SIBIU
CIF: RO42307206

AMORTIZOR 2 BUC X 240.00= 480.00 C
ARC 2 BUC X 180.00= 360.00 C
COMPRESOR 1 BUC X 880.00= 880.00 C
CONDENSATOR 1 BUC X 280.00= 280.00 C
FLANSA 2 BUC X 145.00= 290.00 C
FLANSA 1 BUC X 190.00= 190.00 C
FILTRU AER 1 BUC X 56.00= 56.00 C

TOTAL LEI 2536.00
CARD 2536.00
REST 0.00

TOTAL TVA C - 21% 440.13
TOTAL TVA BON 440.13

Z:1643 BF:0019 NR.AMEF:0001
ID BF: 20006181592026050413043716430019
DATA: 04-05-2026 ORA: 13:04:37
S/N: D64200038492 TD:00032662
CASIER 1: CASIER 1
BON FISCAL
R 2000618159

KSY AUTOSIB SRL

RO 42307206
J2020000310327
200
SIBIU
NR.3, BL.69, AP.2
SIBIU
TRLRONCRT0543198001
TRANSILVANIA
EZ5765069XXX024696
TREZORERIE
0744920231

FACTURA


Nr.Factura: KSY 20203873
Data 04.05.2026
Data scadentei: 04.05.2026

CUMPARATOR: LIMOKYR GROUP SRL
CIF/CNP 51260897
NR.REG.COM.: J2025009053000
ADRESA SIBIU
STR. N.TECLU, NR.8B
JUDETUL SIBIU
CONT
BANCA

Cota TVA : 21 %

L/SERVICIUL	UM	CANT	PU fara TVA	VALOARE	Val.TVA
OR	BUC	2	198,35	396,69	83,31
	BUC	2	148,76	297,52	62,48
ESOR	BUC	1	727,27	727,27	152,73
NSATOR	BUC	1	231,40	231,40	48,60
A	BUC	2	119,83	239,67	50,33
A	BUC	1	157,02	157,02	32,98
J AER	BUC	1	46,30	46,30	9,70

PLATA : 2536 cu card Chitanta nr. 694 | Bon fiscal nr. 32662
In lipsa unui contract de vanzare-cumparare, acest document tine locul acestuia.

	Semnatura si stampila	Date privind expeditia Delegat: ActIden: MijlocTransport: Data livrarii/prestarii: 04.05.2026	Semnatura de primire	T: 2095,87	440,13
	Am predat :	Am primit :		Total de plata	2.536